報道関係者各位 2025 年   11 月    4 日

第 58回 日本女子ソフトボールリーグ優勝記者会見のご案内

記者会見概要

ご出席可否について

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より靜甲ソフトボール部の活動に温かいご支援、ご声援を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、当チームは「第58回 日本女子ソフトボールリーグ」において優勝を果たすことができ
ました。これもひとえに、日頃より応援してくださる地域の皆さま、関係者の皆さまのお力添えの
賜物と、心より感謝申し上げます。
つきましては、優勝のご報告と感謝の気持ちをお伝えするため、下記の通り記者会見を開催いたし
ます。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひご取材賜りますようお願い申し上げます。

靜甲ソフトボール部

《本件に対するお問い合わせ先》

　靜甲ソフトボール部　事務局担当： 岩﨑　携帯：080-3503-1022  E-mail：kenji.iwasaki@seiko-co.com

◆　日　時：　2025年11月13日（木）14:00～15:00※報道受付は開始30分前より行います。
◆　会　場：　靜甲株式会社　清水工場会議室（ 静岡市清水区天神二丁目8番1号）
◆　登壇者：　靜甲ソフトボール部 部長：齋藤　敏典（さいとう　としのり）
　　　　　　　監　督：良知　宏一（らち　ひろかず）
　　　　　　　コーチ：山崎　奈美佳（やまざき　なみか）
　　　　　　　主　将：半田　由佳（はんだ　ゆか）
　　　　　　　選　手：伊藤　茉奈（いとう　まな）
◆　内　容：　・優勝報告
　　　　　　　・登壇者挨拶
　　　　　　　・シーズン成績他
　　　　　　　・質疑応答
　　　　　　　・フォトセッション
◆　取材・撮影：　全編撮影可能（動画・スチール）
◆　配布資料　：　当日、報道資料をご用意しております。

今後とも靜甲ソフトボール部へのご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

ご出席の可否につきまして、次項の出欠確認書にご記入のうえ、11月10日（月）までにご返信
くださいますようお願い申し上げます。

報道関係者 各位

靜甲ソフトボール部 事務局

岩﨑 謙治

「靜甲ソフトボール部 優勝記者会見 出欠確認書」

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、靜甲ソフトボール部では「第 58 回 日本女子ソフトボールリーグ」優勝を受け、下記の通り

記者会見を開催いたします。

つきましては、ご出席の可否につきまして、以下の出欠確認書にご記入のうえ 11 月 10 日（月）までに

ご返信くださいますようお願い申し上げます。

【記者会見 概要】

項目 内容

日 時 2025 年 11 月 13 日（木）14:00〜 ※報道受付は開始 30 分前より行います。

会 場 靜甲株式会社 清水工場会議室（静岡市清水区天神二丁目 8 番 1 号）

登壇者 部長／監督／コーチ／主将／選手２〜３名

内 容 優勝報告・登壇者挨拶・シーズン成績・質疑応答・フォトセッション

【出欠確認書】

項目 記入欄

貴社名

ご担当者名

所属部署／役職

連絡先（TEL／E-mail）

出欠（どちらかに○） 出  席 ／ 欠  席

同行者名（ある場合）

備考

ご返信先：

靜甲ソフトボール部 事務局（担当：岩﨑）

お手数をお掛けいたしますが、下記アドレスへメールでのご返信をお願いいたします。

        kenji.iwasaki@seiko-co.com